
 
 

UCHWAŁA NR VIII/46/2024 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 1089, 1222, 
1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 52 139,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 52 139,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 680 000,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 
1 680 000,00 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 307 139,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 307 139,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 935 000,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 40 000,00 zł, 
wydatki majątkowe o kwotę 1 895 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej obejmujący planowane kwoty dotacji po dokonanych zmianach 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan przychodów, dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice na podstawie ustawy 
o odpadach na 2024 rok po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3674



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3674



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/46/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 232 642,83 0,00 52 139,00 1 284 781,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

84 647,83 0,00 52 139,00 136 786,83 

bieżące razem
: 

36 156 740,31 0,00 52 139,00 36 208 879,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

majątkowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 000,00 -1 680 000,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

34 000,00 -14 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 666 000,00 -1 666 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 

13 262 384,67 -1 680 000,00 0,00 11 582 384,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

127 833,00 0,00 0,00 127 833,00 

Ogółem: 49 419 124,98 -1 680 000,00 52 139,00 47 791 263,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3674



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 627 833,00 0,00 0,00 1 627 833,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3674



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

287 300,00 287 300,00 287 300,00 0,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 300,00 317 300,00 317 300,00 0,00 317 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 192 310,00 2 233 735,00 2 233 735,00 0,00 2 233 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 958 575,00 7 958 575,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152 310,00 2 193 735,00 2 193 735,00 0,00 2 193 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 958 575,00 7 958 575,00

3 194 994,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 994,00 2 994 994,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 994,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 994,00 2 994 994,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 196,50 1 849 196,50 1 849 196,50 249 387,83 1 599 808,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00

277 139,00 277 139,00 277 139,00 40 000,00 237 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 335,50 2 126 335,50 2 126 335,50 289 387,83 1 836 947,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00

1 099 803,67 1 099 803,67 1 099 803,67 226 298,00 873 505,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 40 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 803,67 1 264 803,67 1 264 803,67 266 298,00 998 505,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 505,67 873 505,67 873 505,67 0,00 873 505,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

400

40002

B1PZB

60016

B1PZB

900

600

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

PlanNazwa

4

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Sadkowice z dnia 22 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3674



125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 505,67 998 505,67 998 505,67 0,00 998 505,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 298,00 226 298,00 226 298,00 226 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 298,00 266 298,00 266 298,00 266 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 403,00 307 403,00 307 403,00 0,00 307 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00

56 639,00 56 639,00 56 639,00 0,00 56 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 042,00 364 042,00 364 042,00 0,00 364 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00

307 403,00 307 403,00 307 403,00 0,00 307 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 639,00 56 639,00 56 639,00 0,00 56 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 042,00 364 042,00 364 042,00 0,00 364 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00

59 980,00 59 980,00 59 980,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 480,00 115 480,00 115 480,00 0,00 115 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 980,00 59 980,00 59 980,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 480,00 115 480,00 115 480,00 0,00 115 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 323,00 303 323,00 144 592,00 20 000,00 124 592,00 158 731,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

-1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 323,00 303 323,00 144 592,00 20 000,00 124 592,00 158 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

-1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

-1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 467 818,65 34 700 032,65 27 865 649,44 17 496 254,03 10 369 395,41 258 931,00 4 642 202,21 1 513 250,00 420 000,00 17 767 786,00 17 767 786,00

-1 935 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 895 000,00 -1 895 000,00

307 139,00 307 139,00 307 139,00 40 000,00 267 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 839 957,65 34 967 171,65 28 132 788,44 17 536 254,03 10 596 534,41 258 931,00 4 642 202,21 1 513 250,00 420 000,00 15 872 786,00 15 872 786,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 833,00

0,00

127 833,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Oświetlenie ulic, placów i dróg

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

90015

B1PZB

B1PZB

B1WIP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M1IWL

M1IWL

90026

B1PZB

921

92120

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3674



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/46/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 792 100,00 0,00 2 792 100,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 746 600,00 0,00 2 746 600,00 
   Budowa wodociągu w m. Broniew 160 500,00 0,00 160 500,00 
   Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja automatyki sterowania S.U.W. Kaleń 66 800,00 0,00 66 800,00 
   Modernizacja automatyki sterowania S.U.W. Studzianki 88 300,00 0,00 88 300,00 
   Modernizacja S.U.W. Kaleń 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Modernizacja S.U.W. Skarbkowa 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Modernizacja S.U.W. Studzianki 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Modernizacja sieci wodociagowej na terenie gminy Sadkowice 159 000,00 0,00 159 000,00 
   System radiowego odczytu wodomierzy 760 000,00 0,00 760 000,00 
   Zakup elektrycznej zamrażarki do rur wodociągowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 
   Inwestycje kanalizacyjne na terenie Gminy Sadkowice 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 45 500,00 0,00 45 500,00 
   Ogrodzenie terenu rekreacyjnego sołectwa Zaborze 15 500,00 0,00 15 500,00 
   Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Paprotnia 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Zakup i montaż garażu dla sołectwa Trębaczew 18 000,00 0,00 18 000,00 

600   Transport i łączność 7 958 575,00 0,00 7 958 575,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 994 994,00 0,00 2 994 994,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3674



   Przebudowa drogi gminnej nr 113204E Kaleń-Paprotnia Etap II i III 834 887,00 0,00 834 887,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 113215E Kłopoczyn-Mogielnica Etap I 675 606,00 0,00 675 606,00 
   Przebudowa drogi nr 113202E w m. Sadkowice 310 524,00 0,00 310 524,00 
   Przebudowa drogi nr 113212E w m. Żelazna 426 201,00 0,00 426 201,00 
   Przebudowa drogi nr 113218E w m. Trebaczew 747 776,00 0,00 747 776,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 4 963 581,00 0,00 4 963 581,00 
   Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 48/2 i 23 263 756,00 0,00 263 756,00 
   Przebudowa drogi w m. Jajkowice na dz. nr 125 i 134 311 789,00 0,00 311 789,00 
   Przebudowa drogi w m. Kaleń na dz. nr 489 989 351,00 0,00 989 351,00 
   Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn n dz. nr 62/1 62/2 923 929,00 0,00 923 929,00 
   Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 39/3 i 68 201 898,00 0,00 201 898,00 
   Przebudowa drogi w m. Przyłuski 201 517,00 0,00 201 517,00 
   Przebudowa drogi w m. Przyłuski Etap II  218 577,00 0,00 218 577,00 
   Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1 255 861,00 0,00 255 861,00 
   Przebudowa drogi w m. Skarbkowa  335 409,00 0,00 335 409,00 
   Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 159 257 420,00 0,00 257 420,00 
   Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 67 142 802,00 0,00 142 802,00 
   Przebudowa drogi w m. Żelazna na dz. nr 453 257 015,00 0,00 257 015,00 
   Przebudowa drogi Zabłocie-Lewin 604 257,00 0,00 604 257,00 
   Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice Etap III 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 127 833,00 0,00 127 833,00 
 72095  Pozostała działalność 127 833,00 0,00 127 833,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 127 833,00 0,00 127 833,00 

750   Administracja publiczna 2 459 010,00 0,00 2 459 010,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 459 010,00 0,00 2 459 010,00 

   Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu Gminy) 2 459 010,00 0,00 2 459 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3674



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 935 200,00 0,00 935 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 935 200,00 0,00 935 200,00 
   Budowa garażu dla OSP Sadkowice 797 200,00 0,00 797 200,00 
   Zakup samochodu dla OSP Kaleń 56 580,00 0,00 56 580,00 
   Zakup samochodu dla OSP Lutobory 32 420,00 0,00 32 420,00 
   Zakup samochodu dla OSP Trębaczew 49 000,00 0,00 49 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 838,00 0,00 42 838,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 838,00 0,00 17 838,00 
   Monitoring boisk sportowych przy Zespole Szkół w Sadkowicach 17 838,00 0,00 17 838,00 
 80195  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani 25 000,00 0,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00 - 195 000,00 1 305 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00 - 195 000,00 1 305 000,00 
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Sadkowice 1 500 000,00 - 195 000,00 1 305 000,00 

Razem 15 815 556,00 - 195 000,00 15 620 556,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3674



1 2 3 4

1 851 85195
poprawa zdrowia u dzieci
niepełnosprawnych z terenu Gminy
Sadkowice 

2 851 85195
rehabilitacja osób niepełnosprawnych z
terenu Gminy Sadkowice 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Sadkowicach                                       

10 000,00

Ogółem

6 000,00

1 500,00

Dotacje celowe w 2024 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Dział Kwota dotacjiZakresRozdział

3 000,00

5

Lp.

45 000,00

65 500,00

Kwota dotacji

137 731,00 

5

137 731,00 Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024 r. dla Gminnej Instytucji Kultury

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Sadkowice z dnia 22 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3674



1 2 3 4 5 6

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na Klub Pracy 2 000,00 

2 851 85111 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja dla SP ZOZ na
lekarza specjalistę

3 700,00 

3 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na lekarza
psychiatrę dziecięcego

6 000,00 

11 700,00 

1 2 3 4

1 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytakami

3 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego

1 2 3 4 6 7

1 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 700 000,00 0,00

Dotacje Celowe w 2024 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkowm zaliczanym i niezalicznym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Zakres

Kwota
dotacji

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

ZakresLp. Dział Rozdział

Dotacje celowe w 2024 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów)
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Ogółem

Ogółem

Dotacje celowe w 2024 r.

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

5

44 000,00

Kwota dotacji

5

Zmiana

29 000,00

15 000,00

Kwota po zmianie

1 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3674



2 754 75405
dofinansowanie zakupu pieca c.o. dla
Komendy Powiatowej Policji w Rawie
Mazowieckiej

0,00 5 000,00

3 754 75412
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Sadkowicach na zakupu lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

0,00 247 230,00

-1 700 000,00 252 230,00Ogółem

247 230,00

5 000,00

1 705 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3674



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota Zmiana
Kwota po
zmianach

I. Przychody 45853,67 0,00 45 853,67

§ 905 -  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu

45853,67 0,00 45 853,67

II. Dochody 1 053 950,00 0,00 1 053 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 053 950,00 0,00 1 053 950,00

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

§ 091 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 3 950,00 0,00 3 950,00

III. Wydatki 1 099 803,67 165 000,00 1 264 803,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 099 803,67 165 000,00 1 264 803,67

90002 Gospodarka odpadami 1 099 803,67 165 000,00 1 264 803,67

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 226 298,00 40 000,00 266 298,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 125 000,00 998 505,67

Plan dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice 

 na podstawie ustawy o odpadach na 2024r.

873 505,67 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Sadkowice z dnia 22 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3674


	UCHWAŁA NR VIII/46/2024 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-02T12:08:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




